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Protokół nr 1 
 
 
 

Pistolet Sportowy PSP 20 
 

 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja I II Wynik 
1 KMIECIK Tomasz Arsenał Kraków l-64698 87 96 183 
2 DOBOSZ Jacek Arsenał Kraków l-59941 93 89 182 
3 BUDYN Marek KS ZO LOK Kraków l-44631 86 90 176 
4 KWINTA Rafał ZO LOK Kraków l-27721 88 87 175 
5 NOWAK Marcin Arsenał Kraków l-53168 93 81 174 
6 OPRZĘDKIEWICZ Krzysztof ZO LOK Kraków l-26323 88 86 174 
7 STASIŃSKI Wacław LOK HTS Kraków  87 87 174 
8 NIEMYJSKI Maciej KS ZO LOK Kraków l-44628 89 80 169 
9 BOROWSKI Bogusław LOK HTS Kraków l-987 80 87 167 

10 ŚLEDZIOWSKI Mariusz WKS Wawel Kraków l-22942 78 72 150 
11 KORSKI Ryszard Arsenał Kraków l-23062 70 75 145 
12 KUBERSKI Andrzej WKS Wawel Kraków l-29753 65 70 135 
13 PIWOWARCZYK Witold WKS Wawel Kraków l-973 63 69 132 
14 MARDYŁA Paweł WKS Wawel Kraków l-25474 65 66 131 
15 SZUBEL Robert Arsenał Kraków l-9066 64 64 128 
16 SKÓRA Mirosław WKS Wawel Kraków l-23242 73 47 120 
17 KONARSKI Michał WKS Wawel Kraków l-22437 50 55 105 
18 GZYL Jakub TKS LOK Tarnów l-61142 38 58 96 
19 HAJDECKI Krzysztof Krokus Nowy Sącz l-57368 41 32 73 
20 SZCZERBAK Monika Krokus Nowy Sącz l-57369 30 18 48 
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Protokół nr 2 
 
 
 

Pistolet Centralnego Zapłonu PCZ 20 
 
 
 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja I II Wynik 
1 DOBOSZ Jacek Arsenał Kraków l-59941 92 92 184 
2 OPRZĘDKIEWICZ Krzysztof ZO LOK Kraków l-26323 88 93 181 
3 NIEMYJSKI Maciej KS ZO LOK Kraków l-44628 87 93 180 
4 KMIECIK Tomasz Arsenał Kraków l-64698 88 87 175 
5 BOROWSKI Bogusław LOK HTS Kraków l-987 88 83 171 
6 STRASIŃSKI Wacław LOK HTS Kraków  78 85 163 
7 KWINTA Rafał ZO LOK Kraków l-27721 78 81 159 
8 NOWAK Marcin Arsenał Kraków l-53168 75 83 158 
9 STRUZIK Iga KS ZO LOK Kraków l-28795 80 66 146 

10 KORSKI Ryszard Arsenał Kraków l-23062 75 77 152 
11 MARDYŁA Paweł WKS Wawel Kraków l-25474 58 72 130 
12 ŚLEDZIOWSKI Mariusz WKS Wawel Kraków l-22942 59 62 121 
13 GZYL Bartosz TKS LOK Kraków l-67897 53 49 102 
14 SKOUPY Jakub ZSD Kraków l-46151 45 57 102 
15 PTAK Szymon KS ZO LOK Kraków l-39674 53 47 100 
16 PAWŁOWSKI Paweł WKS Wawel Kraków l-54819 41 56 97 
17 GZYL Jakub TKS LOK Tarnów l-61142 47 50 97 
18 LACHMAN Bogusław ZSD Kraków l-26880 41 22 63 
19 HAJDECKI Krzysztof Krokus Nowy Sącz l-57368 27 35 62 
20 SOBIERAJ Krzysztof WKS Wawel Kraków l-33860 41 20 61 
21 SZCZERBAK Monika Krokus Nowy Sącz l-57369 15 45 60 
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Protokół nr 3 
 
 
 

Pistolet  Bojowy  
 
 
 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja I II Wynik 
1 MORYŚ Krzysztof LOK Kraków l-4345 98  98 
2 KMIECIK Tomasz LOK Kraków l-64698 92  92 
3 BOROWSKI Bogusław LOK HTS Kraków l-987 91  91 
4 ROGOZIK Marcin Arsenał Kraków  89  89 
5 SKOUPY Jakub ZSD Kraków l-46151 88  88 
6 NIEMYJSKI Maciej KS ZO LOK Kraków l-44628 87  87 
7 SURÓWKA Artur ZSD Kraków l-42233 84  84 
8 BUDYN Marek KS ZO LOK Kraków l-44631 83  83 
9 NOWAK Marcin Arsenał Kraków l-53168 82  82 

10 DOBOSZ Jacek Arsenał Kraków l-59941 79  79 
11 GZYL Bartosz TKS LOK Tarnów l-67897 77  77 
12 NOWAK Zbigniew USB Paczółtowice l-67765 76  76 
13 KACZMARCZYK Janusz WKS Wawel Kraków l-34812 75  75 
14 LACHMAN Bogusław ZSD Kraków l-26880 65  65 
15 PAWŁOWSKI Paweł WKS Wawel Kraków l-54819 62  62 
16 MORYŚ Michał KS ZO LOK Kraków l-48759 62  62 
17 PTAK Szymon KS ZO LOK Kraków l-39674 45  45 
18 OPRZĘDKIEWICZ Krzysztof ZO LOK Kraków l-26323 41  41 
19 STRUZIK Iga KS ZO LOK Kraków l-28795 38  38 
20 SZCZERBAK Monika Krokus Nowy Sącz l-57369 38  38 
21 SOBIERAJ Krzysztof WKS Wawel Kraków l-33860 34  34 
22 SZUBEL Robert Arsenał Kraków l-9066 34  34 
23 STRASIŃSKI Wacław LOK HTS Kraków  33  33 
24 HAJDECKI Krzysztof Krokus Nowy Sącz l-57368 27  27 
25 DONIEC Aneta KSB Paczółtowice l-67764 15  15 
26 GZYL Jakub TKS LOK Tarnów l-61142 14  14 
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Obsada  Sędziowska 
 
 Obserwator WZSS    Adam Bogusz  S. KL. P 

Sędzia  Główny     Adam Bogusz  S. KL. P 
Kierownik Zawodów    Anita Kumala  S. KL. III 
Sędzia Główny 25 m    Edward Starobrat S. KL. I 
Sędzia Stanowiskowy 25m   K. Świeczkowski S. KL. III 
Przewodniczący Biura Obliczeń  Elżbieta Smolik  S. KL. II 
    

 
 
 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISFF                            
oraz regulaminem zawodów. 

 Komunikat klasyfikacyjny zawiera 3 protokoły z następujących konkurencji: 
 
 

1. 25m:  Pistolet Sportowy      20 strzałów 
2. 25m:  Pistolet Centralnego Zapłonu    20 strzałów 
3. 25m:  Pistolet Bojowy       10 strzałów 
 

 
 

Sędzia Główny Zawodów       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

      Adam  Bogusz        Elżbieta Smolik 
         
  Sędzia kl. P            Sędzia kl. II 
 

 
Obserwator WZSS 

 
Adam  Bogusz 

       
            Sędzia kl. P 


